ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças

Gerência de Apoio logístico, Suprimentos e Licitações

 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 003/2016

OFERTA DE COMPRA nº. 38262

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás – FAPEG, por meio de sua Pregoeira,

torna público o Aviso de Licitação na modalidade Dispensa de Licitação Eletrônica. Processo

nº. 201510267001473. Dotação Orçamentária: 2015.66.05.19.122.4001.4001.03 – Naturezas

Despesa: 3.3.90.39.51 – Recurso Tesouro, fonte: 00, Objeto: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de seguro automotivo para os veículos pertencentes à

esta Fundação, com entrega imediata da apólice de seguro, com cobertura pelo período de 12

(doze) meses, conforme especificações e quantitativo descrito no Anexo I – Termo de

Referência, parte inseparável desta Compra Direta. Julgamento: Menor preço por Item -

Data de abertura dia 07/04/2016 das 08:30 às 10:30 horas.

O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados gratuitamente nos

sitio:  www.fapeg.go.gov.br  (licitação), www.comprasnet.go.gov.br e, para retirada na

Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitações da FAPEG, situada na Rua dona

Maria Joana, Qd. F 14, Lt. Área, nº. 150, Setor Sul, Goiânia/GO, há necessidade de 01 (um)

CD virgem ou Pen-Drive.

Quaisquer informações adicionais poderão ser solicitadas através dos          e-mail:

cpl@fapeg.go.gov.br e poliana.sousa@fapeg.go.gov.br ou carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br

ou através dos telefones (62) 3201-8085 e 3201-8084

Goiânia/GO, 04 de abril de 2016.

Poliana Sousa Brito

Pregoeira

http://www.fapeg.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:poliana.sousa@fapeg.go.gov.br
mailto:carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br